having taken to wife Ethelberga, otherwise called Tate,
daughter to King Ethelbert. He having by his ambas-
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consortium cure primo ipse, missis procis, a fratre ejus
Eadbaldo, qui tunc regno Cantuariorum pr_eerat, pete-
ret, responsum est, non esse lieitum Christianam virgi-

nero pagano in conjugem daft, ne tides et sacramenta
ecelestis Regis consortio profan_rentur regis, qui veri
Dei cultus esset prorsus ignarus. Qum eum Edwino
vertm nuneii referrent, promisit se nil omuimodis con-
trarium Christiame fidei, quam virgo eolebat, esse faetu-

rum ; quin potius pemrissurum, ut fidem eultumque suse
religionis cure omnibus, qui seeum venissent, viris sire
feminis, sacerdotibus seu ministris, more Christiano ser-

rarer. Neque abnegavit se etiam eandem subiturum
ease religionem, si tamen examinata a prudentibus sanc-
tior ae Deo dignior posset inveniri.

Itaque promittitur virgo atque Edwino mittitur, et,
juxta quod dispesitum fuerat, ordinatur episcopus vir
Deo dileetus Paulinus, qui eum ilia veniret, eamquo et
eomites ejus, ne paganorum possent societate pollui,
quotidiana exhortatione et sacramentorum ccelestium
eelebratione confirmaret. Ordinatus est autem Paulinus

episeopus a Justo archJepiscopo, sub die duodecimo
kalendarum Augustarum, anno ab incarnatione Domini

sexeentesimo vleesimo quinto, et sic cum prvefata virgine
ad regem Edwinum, quasi comes copul_ carnalis, a_ive-
nit ; sod ipse potius toto animo intendens ut gentem,

quam adibat, ad agnitionem veritatis advocaus, juxta
voeem apestoli, [2 Corinth. xi. 2,] uni viro sponso vir-
ginem castam exhiberet Christo. Cumque in provineiam

venisset laboravit multum ut et eos, qui secure venerant,
ne a fide deficerent, Domino adjuvante, contineret, et

aliquos, si folge posset, de paganis ad fidei gratiam
pr_dicando converteret. SOd sieur apostolus air, quam-
vis mulgo tempore illo laborante in verbo, dells seculi

hujus exe_ecavit mentes infidelium, neeis fulgeret illu-
minatio Evangelii glorire Christi.
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_lors ask_ her in marriage of her brother F_bald, A.D._.
who then reigned in Kent, was answered, "That it was
not lawful to marry a Christian virgin to a pagan hus-

band, lest the faith and the mysteries of the heavenly
King should be profaned by her cohabiting with a king
that was altogether a stranger to the worship of the true
God." This answer being brought to Edwin by his
messengers, he promised in no manner to act in opposi-